
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 25. veljače 2022. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Poreč na potpisivanje Ugovora 

o kratkoročnom revolving kreditnom zaduženju s IKB Umag d.d. 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Poreč na potpisivanje Ugovora o 
kratkoročnom revolving kreditnom zaduženju s IKB Umag d.d., Ernesta Miloša 1, 
Umag, MBS: 040001029, OIB: 65723536010 prema sljedećim uvjetima: 
- iznos kredita u kn: 12.000.000,00 (slovima: dvanaestmilijuna) 
- redovna kamata: 0,35% godišnje, fiksna 
- naknada za obradu kredita: 0,05% jednokratno 
- rok vraćanja: 24 mjeseci 
- osiguranje otplate kredita: 1 obična zadužnica i 1 bjanko mjenica 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
 
KLASA: 342-01/22-01/04 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 25. veljače 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Lučka uprava Poreč, Poreč 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-28T14:50:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




